

Formularul nr. 7

Obiectivul: HINCESTI

Obiectul: Sarata Galbena

Devizul: Reconstructia acoperisului cladirii Gradinitei Albinuta str Cuvioasa Parascheva nr.3 sat.Sarata

Deviz local Nr. 19.13.1

Valoarea de deviz 1 557 754,674 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	960	49,14	47174,4
					46,64	44774,4
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	960	12,54	12038,4
					9,54	9158,4
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2	711,11	27,67	19676,414
					20,67	14698,644
4	RpCG29E1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare.pentru demontarea cu mijloace mecanice	m3	30,68	201,2265	6173,629
					185,3065	5685,203
5	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare).Desfacerea stratului de cheramzita pina la planseu -1.15 m2	m3	0,23	55,2214	12,701
					53,6214	12,333
6	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - Desfacere glafuri 250mm unde sunt instalate	m	96,48	8,42	812,362
					7,42	715,882
7	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - demontarea burlanelor,de scurgere a apelor pluviale	m	131	8,42	1103,02
					7,42	972,02
8	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - Desfacere copertine din tigla metalica	m2	20	40,16	803,2
					38,16	763,2
9	TsH92B	Incarcarea in auto:	t	120,15	58,3527	7011,077
					58,3527	7011,077
10	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 5 km.	t	120,15	21,2	2547,18
					0	0
11	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul	buc	452	14,6574	6625,145

		de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm.k-0.4 la norma Pozitia 1.5			6,3084	2851,397
12	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.P.1	kg	106	36,6094	3880,592
					11,044	1170,664
13	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.P5	kg	280	19,4771	5453,574
					3,6821	1030,974
14	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici locasul avind dimensiunile de 70 x 70 x 200 mm. doar manopera cu k-0.2 - adeziv Hilti HIT RE	buc	452	15,8796	7177,585
					15,771	7128,492
15		Adeziv Hilti HIT-RE 100	l	9,08	380	3450,4
					0	0
16	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	799	19,4771	15562,163
					3,6821	2941,958
17	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	150	21,0012	3150,173
					5,2062	780,923
18	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inalțimi pina la 20 m inclusiv .	m2	99,36	94,17	9356,731
					63,6	6319,296
19	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton,	kg	24,5	36,6094	896,929
					11,044	270,578
20		Tija Filetata M12 68 buc de 0.5m -24.5 kg	m	34	40	1360
					0	0
21	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice.C12/15	m3	24,2	1958,1625	47387,533
					278,8145	6747,311
22	Pret Piata	Piulita Saiba	set	68	68	4624
					0	0
23	CD71C	Zidirea peretilor exteriori și interiori din	m3	47,8	2751,4829	131520,883

		pietre de beton ușor fără placare cu completarea golurilor și paiantelor cu adeziv: pentru înălțimea etajului pînă la 4 m.b BCA la parapete			213,9599	10227,283
24	CC02L	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante.	kg	963	19,4771 3,6821	18756,399 3545,814
25	CC02K	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor	kg	242,7	21,0012 5,2062	5096,979 1263,533
26	CB02C	Cofraje din panouri reutilizabile, cu așchile din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în plăci și grinzi exclusiv susținerile la înălțimi pînă la 20 m inclusiv.	m2	109	94,17 63,6	10264,53 6932,4
27	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice.C12/15	m3	15	1958,1625 278,8145	29372,438 4182,218
28	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	12,5	6933,1476 1267,4476	86664,345 15843,095
29	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.inclusiv eclise încheieturi	m3	8,5	6343,3925 1183,7925	53918,836 10062,236
30	CE30A	Așchile la învelișuri sau doliile învelișurilor din țiglă, plăci tip eternit etc.,	m2	705	49,965 15,635	35225,325 11022,675
31	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase și din rigle de rasinoase pentru construcții rurale, executate la pereți.leături	m3	0,49	6689,5 1166	3277,855 571,34
32	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnăriei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.tratarea elemente din lemn nou inclusiv așchile	m3	27	296,8745 44,6845	8015,612 1206,482
33	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnăriei, pe suprafețe ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.tratarea elemente din lemn nouinclusiv așchile	m3	6,8	96,5523 20,5023	656,556 139,416
34	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondulat montat sub stratul de înveliș de țiglă, plăci ondulate sau amprentate.	m2	705	28,664 13,164	20208,12 9280,62
35	CE07A	Învelișuri din plăci din tablă amprentată (tip țiglă) pentru învelișurile acoperișurilor (tip Lindab).Tabla profilată Visiniu	m2	705	285,4905 60,95	201270,803 42969,75
36	CK01A1	Ferestre din lemn simple, duble sau	m2	3,2	418,3892	1338,845

		cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltime peste 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv.Cerceveli la acoperis 4 buc			176,7642	565,645
37	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondulat montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	88	28,664	2522,432
					13,164	1158,432
38	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).Tabla profilata Visiniu-Cenertina	m2	88	285,4905	25123,164
					60,95	5363,6
39	CK29E	Tavane suspendate din panouri prefabricate din profiluri din otel galvanizat sau din Tabla cutata la	m2	46	420,343	19335,778
					136,768	6291,328
40	CK18C	Montarea Coltar pentru tabla exclusiv ciment nisip	m	47,4	56,4208	2674,346
					13,6682	647,873
41	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.captusirea parapetului cu tabla vopsita protejata anticoroziv	m2	102,2	244,4805	24985,907
					42,4	4333,28
42	CP32B	Etansarea rosturilor la pereti exteriori din fisii de beton celular autoclavizat, cu chit Romalchit la rostuirea superioara la rosturile verticale ale fisiilor asezate vertical si la rosturile orizontale curente ale fisiilor asezate orizontal, cu inaltimea pina la 35 m.din material doar chit	m	150	22,285	3342,75
					10,514	1577,1
43	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d120 Burlane de la demontare .De prevazut salariu si utilaj de redicat	m	131	19,9051	2607,568
					18,55	2430,05
44	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d120 Burlane Noi	m	64	189,475	12126,4
					18,55	1187,2
45	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.d120	m	47,4	205,6745	9748,971
					15,9	753,66
46	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.Opritori de zapada 310*1240-35 buc Bulon M12-210 buc	m	43,4	60,1513	2610,566
					5,2613	228,34
47	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la	m2	514,14	28,1014	14448,054

		terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite.Folie bariera contra vapori			1,0514	540,567
48	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc.Vata minerala 150 mm ,150 kg/m3	m2	514,14	373,2369	191896,02
					8,9369	4594,818
49	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare.	kg	305,2	36,9544	11278,471
					11,044	3370,629
50	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual .	t	0,305	926,961	282,723
					383,761	117,047
Total ore manopera (ore)						4985,7446
Total greutate materiale (tone)						0
Total						1134847,882
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	63225,403
Total						1198073,285
Cheltuieli de transport					3,0000%	25537,701
Total						1223610,986
Cheltuieli de regie					3,0000%	36708,33
Total						1260319,316
Beneficiu de deviz					3,0000%	37809,579

Total General fara TVA	1298128,89
TVA (20%)	259625,78
TOTAL GENERAL	1557754,67
Inclusiv salariul	263439,181

Intocmit:

(functia, semnatura, nume, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, nume, prenumele)